ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-UBND Phú Hòa, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Tổ chức Chợ hoa xuân phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 08/01/2024 của Uỷ ban

nhân dân thị trấn về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân đón

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn thị trấn.

Uỷ ban nhân dân thị trấn Phú Hòa thông báo đến nhân dân trong và

ngoài địa bàn thị trấn việc tổ chức Chợ Hoa Xuân năm 2024 như sau:

1. Chợ Hoa xuân năm 2024 tiếp tục được tổ chức tại khu vực đường

dẫn vào trụ sở Uỷ ban nhân dân thị trấn Phú Hoà. Chợ hoa xuân chủ yếu kinh

doanh các mặt hàng phục vụ tết như: bánh, mứt, các loại hoa, trái cây... Đặc

biệt, năm 2024 có bố trí một số tiểu cảnh và một số lô để trưng bày và bán

những sản phẩm đặc trưng của địa phương do các Khóm và các đoàn thể phối

hợp thực hiện nhằm quảng bá hình ảnh địa phương.

2. Nhân dân trong và ngoài địa bàn có nhu cầu thuê lô trong Chợ Hoa

xuân, liên hệ trực tiếp ông Mã Văn Việt Trân (số điện thoại 0931.031.310) để

được đăng ký. Thời gian đăng ký và trưng bày hoa tết được bắt đầu từ ngày

11/01/2024 đến 18 giờ ngày 08/02/2024 (nhằm ngày 01/12/2023 đến ngày

29/12/2023 âm lịch).

3. UBND thị trấn yêu cầu những hộ dân trên các tuyến đường có vĩa hè

ở khóm Thanh Niên và khóm Phú Hữu không được lấn chiếm, thường xuyên

vệ sinh quét dọn, giữ vĩa hè được thông thoáng, xanh-sạch-đẹp.

4. Không treo đồ vật, buộc dây, tác động đến các trụ đèn chiếu sáng

nhằm bảo vệ hệ thống đèn LED trang trí cảnh quan địa phương.

Trên đây là thông báo của Uỷ ban nhân dân thị trấn Phú Hoà về việc tổ

chức Chợ Hoa xuân phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, đề nghị

nhân dân nghiêm túc chấp hành, hưởng ứng tốt các nội dung nêu trên để nâng

cao mỹ quan đô thị và hoạt động của Chợ Hoa xuân trên địa bàn thị trấn./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN;

- Ban quản lý chợ;

- Công an thị trấn;

- Các khóm;

- Ban Biên tập TTTĐT thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Huy Hoàng

		2024-01-11T10:16:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA<phuhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!